

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001680

Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de setembro de 2024

Ano 9

Termo Aditivo



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 141/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 347/2024, RESUMO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 141/2024. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: POSTO ITABAINA II COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 22.812.519/0001-07, OBJETO: READEQUAÇÃO DOS VALORES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 141/2024, DECORRENTE DO PREGÃO ELERONICO Nº 005/2024/SRP. FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 22/08/2024. DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 30/08/2024 ATÉ 31/12/2024. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 30 DE AGOSTO DE 2024.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001680

Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de setembro de 2024

Ano 9



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 147/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 310/2024 RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 147/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: 47.996.481 DAVID SANTOS DA SILVA, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 51.185.910/0001-27, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 17/08/2023. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 17/08/2024 ATÉ 17/08/2025. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES,13 DE AGOSTO DE 2024.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001680

Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de setembro de 2024

Ano 9



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 146/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 309/2024 RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 146/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: 51.185.910 ERONILDO BATISTA DE JESUS, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 51.185.910/0001-27, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 17/08/2023. CLÁUSULA SEGUNDA — DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 17/08/2024 ATÉ 17/08/2025. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES,13 DE AGOSTO DE 2024.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001680

Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de setembro de 2024

Ano 9



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ-13.\,\,071.\,\,253\,/\,\,0001-06$ Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 234/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 291/2024 RESUMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 234/2021. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA-ME, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 05.953.380/0001-00, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 06/08/2021. CLÁUSULA SEGUNDA — DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 12 (DOZE) MESES. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 02 DE AGOSTO DE 2024.